
Hallenspielplan  Ballspielhalle St.Veit/Glan  ( 05-St.Veit )
Dr. Arthur Lemisch Straße 15
9300   St. Veit an der Glan

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 18.10.2024 18:00 WU13 SCA St. Veit UHC Villach 23:11

Mon.21.10.2024 17:30 WU14 SCA St. Veit HB Feldkirchen 31:22

Tue.22.10.2024 18:00 MU12 SCA St. Veit SG Kärnten KAC/SCF 14:12

Sun.10.11.2024 17:00 MU12 SCA St. Veit HB Feldkirchen männlich 26:9

Tue.17.12.2024 18:00 MU12 SCA St. Veit SG Kärnten SCF/KAC 0:0

Sun.19.01.2025 17:00 WU13 SCA St. Veit HB Feldkirchen 0:0

Sun.26.01.2025 17:00

18:30

WU14

MU12

SCA St. Veit

SCA St. Veit

SC Ferlach

SG Kärnten KAC/SCF

0:0

0:0

Tue.25.02.2025 18:00 WU13 SCA St. Veit UHC Villach 0:0

Sun.16.03.2025 17:00

18:30

MU12

WU13

SCA St. Veit

SCA St. Veit

SG Kärnten SCF/KAC

HB Feldkirchen

0:0

0:0

Sun.06.04.2025 16:30

18:00

WU14

MU12

SCA St. Veit

SCA St. Veit

UHC Villach

HB Feldkirchen männlich

0:0

0:0


